



Warszawa, 22 lipca 2015 r.

Szanowny Pan Kazimierz Kowalczyk
Prezes Beskidzkiej Okręgowej Izby Aptekarskiej
ul. 3 Maja 27/4A
43-300 Bielsko-Biała

Szanowny Panie Prezese,

w imieniu własnym oraz jako organizator logistyczny, zwracam się do Pana z prośbą o **zamieszczenie informacji na Państwa stronie www oraz powiadomienie farmaceutów** o wyjątkowym wydarzeniu jakim będzie **pierwsza edycja Kongresu Naukowego Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego pt. FARMACJA 21. FARMACEUCI W OCHRONIE ZDROWIA.**

Spotkanie odbędzie się w dniach **11-12 września 2015 r.** we Wrocławiu w najnowocześniejszym w Polsce Wydziale Farmaceutycznym Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich. Zasadniczy kierunek merytoryczny Kongresu to opieka farmaceutyczna na świecie, w Polsce, a także zagadnienia dot. współpracy na linii lekarz - pacjent - farmaceuta. Zamierzony tytuł spotkania nawiązuje do celu wydarzenia jakim jest **publiczna dyskusja nt. roli zawodu farmaceuty w zmieniającym się systemie ochrony zdrowia w Polsce.**

Już w latach 70. ubiegłego wieku zaczęto w Stanach Zjednoczonych powierzać pracownikom aptek nowe zadania, które ukształtowały nową jakość pod nazwą "**opieka farmaceutyczna**". XXI wiek to już prawdziwy wysyp usług farmaceutycznych na świecie. Dlatego główną ideą Kongresu jest przybliżenie polskim farmaceutom rozwiązań innych krajów oraz próba odpowiedzi na wyzwania, które stoją przed sektorem w dobie starzejącego się społeczeństwa, a także niewystarczającej liczby lekarzy i pielęgniarek. Do udzielenia odpowiedzi na te wyzwania Polskie Towarzystwo Farmaceutyczne zaprosiło obok wybitnych farmaceutów z Polski i Europy, także przedstawicieli rządu.

O wysoką jakość merytoryczną Kongresu zadba Komitet Naukowy, pod przewodnictwem prof. Janusza Pluty oraz zaproszone prestiżowe grono wybitnych farmaceutów, wśród których są prof. Renata Jachowicz, prof. Małgorzata Sznitowska, prof. Edmund Grześkowiak.

Podejmą oni starannie wyselekcjonowane tematy, zgodne z najnowszymi trendami i doniesieniami ze świata medycyny i farmacji.

Szczegółowy, aktualny program Kongresu jest opublikowany na stronie www.farmacja21.pl

Licząc na Państwa pomoc w rozpropagowaniu informacji o Kongresie,

pozostaję z poważaniem,

Tomasz Michatek
Prezes Zarządu OCI Sp. z o.o.